附件2：

江苏师范大学
2024年度新型研发机构考核自评报告





机 构 名 称：                                    
校内团队负责人：                                    
校内团队联系人：                                    
联 系 人 电 话：                                    
填  表  时  间：      年      月      日            





江苏师范大学技术转移中心制


1、 [bookmark: _Hlk115773300]机构概况
	机构名称
	

	机构法人
	
	成立时间
	

	机构地址
	

	校内团队
负责人 
	姓名 
	
	性别
	
	出生年月 
	

	
	专业 
	
	职称
	
	最高学位 
	

	
	手机 
	
	邮箱
	

	
	学院
	

	校内团队
成员
	序号
	姓名
	职称
	所在学院
	签字

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	

	校内依托
平台
	

	校外参建
单位
	序号
	名称
	地址
	负责人
	联系方式

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	

	研究方向
	序号
	方向名称
	主要研究内容

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	…
	
	


2、 [bookmark: _GoBack]机构建设运行情况、科研项目开展情况、产学研合作情况、科技成果转移转化情况和其他重大事项等。







3、 科研业绩（新型研发机构主导）
（一）科研项目
	序号
	名称
	编号
	金额
（万元）
	类别
	所属研究方向
	负责人

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk114215384]注：1. 仅限填写与机构研究领域相关的科研项目。
2.“类别”包括：国家级、省部级、厅市级或横向项目。
3.“所属研究方向”要与第一部分“机构概况”中的研究方向一致。
（二）授权知识产权情况
	序号
	知识产权名称
	编号
	授权时间
	类别
	所有完成人
	所属研究方向

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


注：1. 仅限填写团队成员获批的、与机构研究领域相关的科授权知识产权。
2.“类别”包括：发明、实用新型、软件著作权等。
3.“所属研究方向”要与第一部分“机构概况”中的研究方向一致。
4、 其他实绩证明材料
- 1 -

- 12 -

- 3 -

